
Střednědobý výhled rozpočtu nil létu
2018-2020

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2018-2020 byl sestavennazákladě předpokládaných
příjmů a lydajů anazákladě realizovanýchzáměttlna toto období. Při sestavování
střednědobého výhledu se vycházelo z výsledků hospodaření v minulých letech. Do tohoto
výhledového období nejsou započítány žádné přijaté úěelové dotace, jeIikožv současné době
není známo, zda obec na plánované investiční a neinvestiční akce nějaké dotace obdrži,
případně v jaké výšl. Zahájení některých finančně náročnějších investičních akcí však bude
podmíněno přijetím dotací..Mimo týo plánované záměry bude možné v průběhu celého
qfhledového období rcalízovat další potřebné neplánované investiční a neinvestiční akce,
zejména ýdaje na zajištění plynulého chodu obce nebo neplánované výdaje z důvodu
odvrácení havarijního stavu, případně změnit qfši čerpání výdajů v daném období' vždy
v souladu se schváleným rozpočtem na příslušný kalendářní rok.

Jaroslav Vrtělka
starosta obce



PRIJMY
pol. nzzev 20'18 2019 2020
1111 Daňz příimů fvzických osob placená ooolatníkv 761 770 780
II12 D aň z příj mů fy zický ch o sob placen á plátci 37 -ií\

II21 Daňz příimů právnickÝch osob 955 960
1341 Poplatek ze psů 10 t2 12
1361 Správní poplatky I I I

I2I1 DPH 1751 r770 1900
151 1

1382
Dařlz nemovitých věcí
odvod zloteríí

+33

18
430
20

430
20

1i 13 Dařtzpříimů fuzických osob wbíraná srážkou 90 95
1340 Komunální odpad 186 190
2111 Př my z poskltování sluŽeb a vÝrobků (lesv) 37 54 b1

2131 Pří my zprotáimů pozemků - zahradv. loukv 71 50 50
2ttl Pří mY Z poskytování služeb a vÝrobků (stočné) 40 50 {:0

3612 Pří my Z ostatních nemovitostí (bvtv) 2l l1 84 84
2132 Pří my zprorrétlmu ost.nem.nebo ieiich částí 10 45 45
214I Pří my z úroků 5 5 i
3314 Kn hovna 2111 1 2 I

2329 ostatní nedaňové příimy 20 20 :0
3111 Pří my z prodeie pozemků 50 60 i0
2112 Pří my z prodeie zboži 5 10 l0
4I12 Ne nv.dotace v rámci souhmného dotač.váahu 72 74 75
3613
3725
IT22
3722
2324
2711

Příjmy z pronájmu majetku(KD)21lI
Příjmy od EKo-KoM 2324
Daí zpříjmů právnických osob za obce
Příjmy za sběr Ko 2111
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady(MS)
Příjmy z poskytování sluŽeb (MS)

30
JJ
90

5

20
1

xíl

30
1{Jfi

-iťi

80

4.814 4.899 5.0s3

VYDAJE
OdPa nazea 2018 2019 2020
103 1 Pěstební činnost 147 275 255
2221 Provoz veře|né silniění dopravy 25 50 55
2321 odvádění a čištění odpad.vod 30 720 ::;:0

3111 Předškolní zařízeni - MS 298 290 310
374s Péče o vzhled obcí 584 230 ť ta''

.1*S^l

33r4 Cinnosti knihovnické 8 8 9
3419 ostatní tělovýchovná činnost 20 35 30



3612 Bvtové 28"3 55 60
363r Veře|né osvětlení 43 70 70
3635 Uzemní plánování 15 15 10
3639 Komunální služby auzemni rozvoi 231 I 082 1110
372r Sběr a svoz nebezpečného odpadu 25 10 15
3722 Sběr a svoz komunálního odpadu rs2 200 200
3725 YwŽívání a zneškodňování Ko 29 45 41

5512 Požámi ochrana - dobrovolná část 167 "9 10
6I12 Zastupitelstva obcí s22 s20 520
6171 Cinnosti místní správy 1725 891
63 10 obecné příjmy avýdqe zťtnaněních operací T6 {} 6

3399
6409
6402

22r9
3636
52r2
2310

o statní záIežito sti kultury
Transfery obcím
Vratka volby

ost. záI. pozemních komunikací
Uzemní rozvoj
Ochrana oblvatelstva
Pitná voda

28
J

233,8
61

2
420

30
aJ

23r
6T

2
6I
2

lydaje celkem 4.814 4.899 s.053

vÝsledek hospodaření 0 0 0

FINANCovANÍ
pol. n zev 2018 2019 2020
81 15 ztrt*na sl'ttv ls kl*i1kotlob.prastř.ta hank'írčte*lr ]3 J * 0
81 ] 5 'ntnbfis sLav u krátkode'b.prtlgti'rra ha:rk.iičter:h 2.jíj

tff m mxt **gv ámí *eB B<*mt

V Buku dne 1.3.2017

Jaroslav Vrtělka
starosta obce


